
Profesjonalna opieka nad kobietą i dzieckiem w zdrowiu i 
chorobie

 

 

ul. W. Reymonta 8 

45-066 OPOLE  

NIP: 754-24-80-425  

REGON: 000640136 

KRS: 0000005533 

BDO: 000076622 

Tel.  77 454 54 01 lub 531 069 634 

Fax: 77 453 61 06  lub wew. 444 

www.ginekologia.opole.pl  

e-mail: centrum@ginekologia.opole.pl 

Opole, dnia 23.06.2023 r. 

Sygnatura sprawy: ZP.26.2.21.2023 

O D P O W I E D Z I 
na zapytania do treści SWZ 

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu ul. Reymonta 8 w odpowiedzi na 

n/w pytania do specyfikacji w trybie podstawowym, bez negocjacji pn.  Zakup wraz z dostawą środków 

opatrunkowych (z podziałem na 6 zadań), udziela następujących wyjaśnień:  

1 Pytanie – dot. zadania nr 3: 

Gaza hemostatyczna wchłanialna z oksydowanej celulozy w 100% pochodzenia roślinnego wykonana z 

naturalnej bawełny, czas absorpcji 7-14 dni, jałowa, pH 2,2-4,5. Produkt dopuszczony do stosowania w 

chirurgicznych procedurach operacyjnych. Oksydowana częściowo regenerowana gaza celulozowa. Rozmiar 

8cm x 10cm? 

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje treść opisu przedmiotu zamówienia.  

2 Pytanie – dot. zadania nr 3: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu wykonanego w 100% z oksydowanej 

regenerowanej celulozy (kwas polioksyanhydroglukuronowy)? Utleniona postać tych tkanin wykazuje 

wysoką stabilność i wchłanialność płynów w porównaniu z produktami na bazie bawełny. Pozostałe 

parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.  

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje treść opisu przedmiotu zamówienia. 

3 Pytanie – dot. wzoru umowy: 

§ 4 ust. 2: - Czy Zamawiający może potwierdzić, że realizacja dostaw, niezależnie od ich trybu, odbywa się w 

dni robocze? 

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje treść wzoru umowy . 

4 Pytanie – dot. zadania nr 4: 

Z uwagi na duże opakowanie handlowe a’5kg, czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie ilości próbek do 
niepełnego opakowania np. 1kg? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza niepełne opakowanie handlowe. 

http://www.ginekologia.opole.pl/
mailto:centrum@ginekologia.opole.pl


 

5 Pytanie – dot. zadania nr 5, poz. 5-7: 

Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie ilości próbek do 1szt produktu zamiast 1 opakowania 

handlowego z uwagi na małą ilość przedmiotu zamówienia w stosunku do wymaganej ilości próbek, np. w 

pozycji nr 5 wymagana ilość to 1 opakowanie a’100szt i próbek też wymagają Państwo 1 opakowanie co  

pokrywa Państwa zapotrzebowanie na ten produkt. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza próbkę w ilości 1 szt produktu. 

6 Pytanie – dot. wzoru umowy: 

Czy Zamawiający odstąpi od zapisu w umowie: § 6 

1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania dostawy Wykonawca zobowiązuje się zapłacić 

Zamawiającemu kary umowne:  

1) w wysokości 0,5% wartości brutto złożonego zapotrzebowania za  każdy rozpoczęty dzień zwłoki w 

dostawie, 

ze względu na wydłużony czas realizacji dostaw od producenta wyrobów medycznych (dot. pak. C zad. 3)? 

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje treść wzoru umowy. 

7 Pytanie – dot. wzoru umowy: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych z 0,5% na 0,1% z tytułu : § 6 

1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania dostawy Wykonawca zobowiązuje się zapłacić 

Zamawiającemu kary umowne:  

1) w wysokości 0,5% wartości brutto złożonego zapotrzebowania za  każdy rozpoczęty dzień zwłoki w 

dostawie, 

ze względu na wydłużony czas realizacji dostaw od producenta wyrobów medycznych (dot. pak. C zad. 3)? 

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje treść wzoru umowy. 

8 Pytanie – dot. zadania nr 3: 

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr 3 aby produkt posiadał działanie bakteriobójcze? 

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje treść opisu przedmiotu zamówienia. 

9 Pytanie – dot. zadania nr 3: 

Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie Gaza hemostatyczna wchłanialna z oksydowanej 

regenerowanej celulozy w 100% pochodzenia roślinnego wykonana z naturalnej bawełny z zachowaniem 

pozostałych parametrów zgodnie z opisem w SWZ 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

sprawę prowadzi: Agnieszka Kormanek, tel.: 77 441 77 63 


		2023-06-23T11:00:10+0200




